Es folgen sodann Nachträge, welche in anderen Hss. in den vorausgehenden Text eingeschoben sind:

Bl. 53v: O anima mea si cottidie oppoteret nos tormenta perforare . . .

endend Bl. 55v: non cesant mihi dicere ut amem deum meum. Amen. (Titel nach dem Vorsetzblatt: Augustini libellus de aspiratione hominis ad deum.)

dann: tractatus de VII ascensionibus contemplatiuis in passione domini.

Adhuc frater charissime potes in preclarissima passione . . . (vgl. B. VIII. 14. Nr. 4.)

endend Bl. 63v: Et predicti septem ascensus, omnino indicium esse de stimulo amoris | propter stillum et modum loquendi, et mirabilia ac deuotissima | reperies in eis. frater Johannes Stoyci de ragusio scripsit per uilissimus peccator et maximus oro ut ores deum pro eo dum legis | hec o lector. 1428. 4. Januarii | Explicit.

dann Bl. 64r aus derselben Schrift: (Meditatio super orationem dominicam sive Pater noster) Anf.: Pater noster qui es in celis sanctificetur nomen tuum etc. O immensa | clementia o ineffabilis benignitas . . .

Bl. 70v endend: iocundus, ubi uere erimus liberati a malo. hec autem expositio uel iam | multam habet admirationem . . . quod ipse pre|stare dignetur qui est benedictus in secula seculorum. amen. | Scripsit Johannes de ragusio 1428. 19. aprilis.

2. Sanctus Bernardus (?), Formula honestae vitae.

Bl. 71r Ueberschrift von der Hand des Klosterbibliothekars: formula honeste vite beati bernhardi.

Anf.: Petis a me mi frater karissime quod nunquam aut nusquam a suo | prouisore audiui . . .

Bl. 72 v Schl.: quia profectus tuus gaudium meum est. et corona in domino. Explicit. amen. deo gratias | Explicit.

3. Vincentius Ferrerius, Tractatus de vita et instructione pie in Christo vivere et in spirituali vita proficere volentium.

Bl. 72 v Ueberschrift von anderer Hand als der Text: Incipit tractatus beatj vincentij ordinis fratrum predicatorum de instructione.

Anf.: Ponam in hoc tractatu | tantum modo documenta salubria de | dictis doctorum extracta . . .

Bl. 89 r Schl.: Crucifixum semper porta in corde tuo | ut te ad illam perducat . amen . Explicit tractatus de uita et instructione pie in christo uiuere et in spirituali uita proficere volentium | Reuerendi patris magistri beati uincenitij, ordinis predicatorum. (späterer Zusatz: Et scripsit frater | Johannes de Ragusio | bononie 1428 circa finem Januarij ut credit.)

4. Bernardus (abbas Cassinensis?), Speculum interioris hominis seu de vita religiosi.

Vgl. Janauschek, Bibliogr. Bernardin. S. IX, N. 95.

Bl. 89 v Anf.: SI quis inter nos emendationis uite desiderio tactus | . . .